АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2020
	№ 195-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 22.05.2018 № 217
В связи с кадровыми изменениями, администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести в Приложение «Состав антитеррористической комиссии Лихославльского района» (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации Лихославльского района от 22.05.2018 № 217 «О составе антитеррористической комиссии Лихославльского района» (в редакции постановлений от 12.07.2018 № 303, от 24.12.2018 № 512, от 20.02.2019 № 61, от 20.09.2019 № 302, от 13.11.2019 № 360) следующие изменения:

Исключить из состава Комиссии Кружинову Елену Михайловну – заведующего отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова